Gyﬁﬁdﬁnﬁfﬁt%%ﬁhuzy'gkhmmﬁh
Vnivevidad ANacional de Falta

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA
REFUBLICA ARGENTINA
TELEF. {0a7) 250199

Salta, 28 de diciembre de 1.953

RESOLUCION HNe-: Expte.:12.042/91-Ref:042/91

VISTO:

Estas actuaciones, mediante la cuasles la Méd. Alicia
RODAS de HNORDERA. solicita licencia sin goce de haberes en el
cargo de Jefe de Trabajos Practicos Regular con dedicacidn simple
de esta Faculted, a partir del 16 de noviembre de 1.883 ¥
miéntras continie en el cargo interino de Profesor Adjunto
con dedicacidn simple: ¥

CONEIDERANDO:

Gue la mencionada docente fue designada er el
cargo interino de ofesor Adjunto con dedicacidon simple para la
asignatura DIETOTERAPIA Y CLINICA DIETETICA PEDIATRICA de la
Carrera de HNutricién de esta Facultad, a partir del 16 de
noviembre de 1.993;

SE7

POR ELLO:
Y., en uso de las atribuciones gue le son propias,.

LA DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
RESUELVE:

ARTICULO 1©2: Ouorgar a la Méd. Dora Alicia RODAS de NCORDERA,

D.N.I. N2 S5.896B.102, licencia sin goce de haberes en el cargo de
Jefe de Trabajos Practicos Regular con dedicacidén simple, a
partir del 16 de noviembre de 1.9893 v mientras continds en el

cargo de Profesor Adjunto con dedicacion simple.

ARTICULO 22: Encuadrar la presente licencia en el Capitulo V -
Articulo 15 Inec. ¢} de la Resolucion Rectoral NC 343/83.-

s



p_/ff'imhfcuh e cﬁaﬁam ¥ %:d'nmdﬁ#
ﬁﬂgnwfmﬂﬁwf Gb4§}ﬁmﬂmf dle é;géﬁ

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

TELEF. (087) 250109

636,93

RESOLUCION

ARTICULO 32: Siga a conocimien
Académica, Direccidn General de
remitase copia a la interesada
efectos.-
img
*SSAMA OF ZEITUNE
BECRETARIA

23 '8 de diciembre
2.042/91-Ref:042/91

del Senor Rector, Secreta
= Departamento cent
oma de razdn ¥y

o
r: 1
-

CEIRD DE
AND




